2024 年５月 13 日
各 位

会 社 名 日本空調サービス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 依藤 敏明
（コード： 4658、東証プライム・名証プレミア）
問 合 せ 先 経営企画部長 兼 海外部長 北川 剛

（TEL．052-773-2875）

給与水準の引き上げに関するお知らせ

当社は、2023 年４月に正社員の給与水準の引き上げ（平均 6.8％）を実施いたしました
が、更なる人的資本の価値向上を目的として、2024 年４月より正社員の給与水準の引き上
げ（平均 6.5％）を実施いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．給与水準の引き上げの目的
当社は、「サステナブルな全てのステークホルダーの幸せ向上」を長期ビジョンとして、

経営理念である「お客様に安心感を与える最適な環境を維持するために、技術力と人的資源
を結集させ、高品質サービスを提供する」に基づき、社会全体の価値向上を目指しておりま
す。この長期ビジョンの達成には、人的資本の価値向上が最重要であると考えております。

2024 年３月期に続き、2025 年３月期においても給与水準の引き上げを実施することで、
社員のエンゲージメントが高まり、モチベーションの維持・向上による人的資本の価値向上
が実現され、お客様への更なる高品質サービスの提供、ひいては社会全体の価値向上に繋が
るものと考えております。

２．給与水準の引き上げの内容
対  象  者： 正社員
対 象 者 数： 約 1,500 名
実 施 内 容： ベースアップ
昇  給  率： 平均 6.5％（定期昇給及び職種手当改定含む）
実 施 時 期： 2024 年４月支給分より

以 上